
přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2021 

 

 
 
11. 1. 2021 - činnost JSDH 

 
jednalo se o vyvrácený strom v dětském koutku 

sportovního areálu v Útěchově 

strom jsme rozřezali a uložili mimo dětské hřiště 

 

 

 

 

 

 

 
30. 1. 2021 - planý poplach - EPS 

  

Jednalo se o požár hlášený elektrickou požární signalizací 

v areálu ŠLP Křtiny,  v Brně – Útěchově. 

  

Jednotka byla odvolána před příjezdem na místo zásahu, 

protože se jednalo o planý poplach. 

 

 

 

 

 
12. 3. 2021 - činnost JSDH 

 
rozváželi jsme respirátory útěchovským seniorům, 

pořídila je městská část, jako ochranné prostředky 

pro období pandemie covid-2019  

 

 

 

 

 
13. 3. 2021 - činnost JSDH 

 
jednalo se o práci pro městskou část, 

ve sportovním centru jsme provedli údržbu 

herních prvků na dětském hřišti  

 

 

 

 

 

 

 
18. 3. 2021 - činnost JSDH 

 
rozváželi jsme respirátory útěchovským seniorům, 

pořídila je městská část, jako ochranné prostředky 

pro období pandemie covid-2019  

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2021 

 

 
15. 4. 2021 – OMU - rozvoz testů do škol 
 

rozváželi jsme antigenní testy - covid-2019 

z magistrátu do vybraných školských zařízení na území města 

   

 

 

 
17. 4. 2021 - činnost JSDH 

 

 
na žádost starosty městské části 

jsme ořezávali větve stromů na smyčce MHD v Útěchově 

 

 

 

 

 

 

 
26. 5. 2021 – OMU - rozvoz testů do škol 
 

rozváželi jsme antigenní testy - covid-2019 

z magistrátu do vybraných školských zařízení na území města 

   

 

 

 
21. 6. 2021 - čerpání vody 

        

následkem přívalového deště byla zatopená šachta 

v garáži rodinného domku v Řečkovicích, 

vyčerpali jsme ji elektrickým ponorným čerpadlem  

 

 

 

 

 

 

 
24. 6. 2021 - záchrana kočky ze stromu 
  

na ul. Dlouhé vrchy jsme zachraňovali kočku, 

která byla několik dní na stromě a nemohla se dostat dolů 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2021 

 

 
26. 6. 2021 - odstraňování následku tornáda 

  

v obci Lužice, okr. Hodonín jsme se zapojili 

do odstraňování následků tornáda, 

které se jižní Moravou prohnalo 24. 6. 2021 

 

 

 

 
30. 6. 2021 - strom přes cestu 
 

       poblíž zastávky MHD U buku 

jsme odstraňovali větve stromu popadané do cesty 

 

 

 

 

 

 

 
3. 7. 2021 - odstraňování následku tornáda 

  

v obci Lužice, okr. Hodonín jsme se zapojili 

do odstraňování následků tornáda, 

které se jižní Moravou prohnalo 24. 6. 2021 

 

 

 

 

 
25. 7. 2021 - čerpání vody 
 

       následkem přívalového deště byla zatopená  

       garáž rodinného domku v Černých Polích, 

majitel vodu vymetl před příjezdem jednotky  

 

 

 

 

 
 
 
5. 8. 2021 - strom přes cestu 
 

poblíž zastávky MHD U buku 

jsme odstraňovali větve stromu popadané do cesty 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2021 

 

 
 
10. 8. 2021 -  likvidace hmyzu 
 
Jednalo se o vosí hnízdo na okně rodinného domku. 

Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 

 
 

12. 8. 2021 -  likvidace hmyzu 
 

                                                                            Jednalo se o vosí hnízdo uvnitř posedu. 

Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 

 

21. 8. 2021 -  likvidace hmyzu 
 
Jednalo se o vosí hnízdo na stromě, 

před oknem rodinného domku. 

Vosy jsme zlikvidovali insekticidem.  

 

 

 

 

 
 

27. 8. 2021 -  likvidace hmyzu 
 

                                                                            Jednalo se o vosí hnízdo uvnitř pódia. 

Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 

 

 

3. 9. 2021 - činnost JSDH 

 
jednalo se o asistenci při kulturní akci 

ve sportovním centru   

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2021 

 

 

 
6. 9. 2021 - odstranění nebezpečného stavu 
 
 
na střeše rodinného domku na ul. V Zahradách 

jsme provedli provizorní opravu uvolněné střešní krytiny 

 

 

 

 

 

 

13. 10. 2021 - záchrana osoby – AED 
 

       asistovali jsme ZZS JmK 

při obnově životních funkcí pacienta ve Vranově u Brna 

 

 

 

 

 

 

 

18. 11. 2021 – OMU - rozvoz testů do škol 
 

rozváželi jsme antigenní testy - covid-2019 

z magistrátu do vybraných školských zařízení na území města 

   

 

 

28. 11. 2021 - strom přes cestu 
  

na silnici Útěchov- Adamov 

jsme odstraňovali vzrostlý strom spadený do cesty 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 12. 2021 – OMU - rozvoz testů do škol 
 

rozváželi jsme antigenní testy - covid-2019 

z magistrátu do vybraných školských zařízení na území města 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2021 

 

 

 

22. 12. 2021 – OMU - rozvoz testů do škol 
 

rozváželi jsme antigenní testy - covid-2019 

z magistrátu do vybraných školských zařízení na území města 

 

 

 

 


